RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 5ª Convocação,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser encaminhado para o e-mail
processoseletivo@iema.es.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da
comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 29 de junho de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Parque Estadual Paulo Cesar Vinha - Município de Guarapari
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos

Classificação Nome Inscrição Resultado

111 Gilmar Valerio Costa 1266532 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
112 Margarete Da Cruz Coelho 1270231 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
113 Sidineia Aparecida Dias De

Arruda
1268700

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

114 Renata Souza Pacheco 1267990 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
115 Nathalia Vasconcelos De Assis 1263382 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
116 Gabriela Ramos Garcia Da

Silva Garoela
1264502 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

117 Monica Costa 1262951 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
118 Gislaine De Almeida Goncalves 1264614 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
119 Ana Cristina De Matos Risperi 1270341 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
120 Raphael Da Costa Manhães 1271295 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
121 Brunno Gonçalves Pimentel 1267914 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
122 Carlos Gilmar De Oliveira Brum 1271578 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
123 Dulbens De Campos Cruz 1265202 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
124 Jose Ricardo Guimaraes 1267771 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
125 Cristiana Alves Batista 1265266 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
126 Érika Da Silva Julião 1263831 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
127 Diana Silva Lima De Oliveira 1271331 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

128 Suelyt Luiza Rodrigues De

Paiva
1270805

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

129 Rennan De Amorim Guzzo 1269613 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
130 Jenifer Suellen Santos Silva 1270947 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
131 Gracy Kelly Pires Rezende 1264254 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
132 Lucas Oliveira Simões 1263540 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
133 Graziele Machado Carrari De

Araujo
1270165

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

134 Maria Édina Da Rocha Sepulcro 1268334 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
135 Marivaldo Nascimento Queiroz 1265389 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
136 Cristina Medina Boemeke 1265819 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
137 Cristina Silva De Freitas

Balarini
1265409

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

138 Fabíola Santos Admiral 1265427 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
139 Grasiela Trindade Sousa

Azevedo
1267650 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

140 Aparecida De Oliveira Rezende 1271577 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
141 Amanda Aires Ramos Mota 1267084 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
142 Sandra Ataide Rangel 1269625 NÃO ATENDEU ITEM 4.3 ALINEA A
143 Solange Maria Gaioti Dos

Santos
1265371 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

144 Fabricio Vieira Alcantara Da
Costa

1265187
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

145 Iasmin Emily Candal Ribeiro 1270019 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
146 Soraia Casazza Dos Reis 1270100 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
147 Jackson Bruno De Sa Viana 1266153 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
148 Gleiciane Gomes Jacinto 1263866 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
149 Marcelo Ferreira Vaz 1263386 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
150 Gleison Alvarenga Tavares 1269055 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
151 Lucas De Brites Senra 1266227 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
152 Gicelly Butzke Vieira 1270944 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
153 Inês De Fátima Hackbart

Xavier
1269073

DEFERIDO

154 Vanessa Lopes De Nadai Poppe 1264917 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
155 Flavio Alexandre Dominicini 1263703 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
156 Suely Capetini 1268138 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
157 Lyon Nunes 1267212 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
158 Vanderlucia Coelho Salles 1269298 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
159 Kátia Pereira Esteves 1270661 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
160 Amelia Merico Rovetta 1265063 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA - MUNICÍPIO DE GUARAPARI
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA)
INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1268484 7 Pedro Araújo Dos Anjos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: